
cr
ea

te
d 

on
 6

. A
pr

il 
20

25
, 7

:0
2 

A
M

151-00942 TC4FT6LG

板厚 0.6 - 5.1 mm

包装数量 14000 个

符合 ROHS 是

工作温度 -40℃ 至 +105℃

固定方法 杉树头

孔径 Ø 6.3 - 7.0 mm

最大板厚 5.1 mm

最小板厚 0.60 mm

最小包装单位 纸箱

长度 L 37.0 mm

产品名称 捆绑夹子圆形和椭圆形孔

产品分类 捆绑与杉树的夹子

材料 聚酰胺 6.6，高抗冲击改性、热稳定型（PA66HIRHS）

颜色 黑色

技术数据表
产品编号

由于技术变化和误差的存在，需由客户通过试验来检查特定应用的适用性。


